2024 年 4 月 26 日
京阪電気鉄道株式会社

『「京阪電車きかんしゃトーマスとなかまたち 2024-25」 スタンプラリー開催とフリーチケット、
グッズ発売決定 ！』に関するニュースリリースの訂正とお詫びについて

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

4月15日に配信いたしましたニュースリリース『「京阪電車きかんしゃトーマスとなかまたち
2024-25」 スタンプラリー開催とフリーチケット、グッズ発売決定 ！』において、商品の売価

に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしま

す。

敬具

記
訂正箇所 ※下線が訂正箇所です。
4 枚目 マルマンスケッチブック

（誤）発売価格  700 円（税込）
（正）発売価格  600 円（税込）

以上